2
[image: ]		АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Порядок предоставления субсидии
некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,
в целях возмещения затрат, связанных с оказанием информационно-
консультативной поддержки местным товаропроизводителям в виде
организации и проведения
конференций, утвержденный
постановление администрации
города Перми от 30.05.2018 № 339

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 г. № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», в целях актуализации нормативных правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях возмещения затрат, связанных с оказанием информационно-консультативной поддержки местным товаропроизводителям в виде организации и проведения конференций, утвержденный постановлением администрации города Перми от 30 мая 2018 г. № 339 (в ред. от 20.03.2019 № 168, от 27.03.2020 № 288, от 17.03.2021 № 161, от 10.03.2022 № 158, от 12.01.2023 № 10, от 10.04.2023
№ 280, от 26.12.2024 № 1301) следующие изменения:
1.1. пункт 5.3. дополнить абзацем следящего содержания:
«справка на бланке организации об отсутствии или наличие фактов нецелевого использования ранее предоставленных субсидий из бюджета города Перми.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми	Э.О. Соснин

image1.png